МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ____14.12.2011г__№_714_
 О внесении  изменений в постановление

 Администрации Железногорского района

 от 05.10.2010г. № 3 «О вопросах

формирования и подготовки резерва

управленческих кадров Железногорского  района

Курской области»

В целях продолжения в 2012 году работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Железногорского района Курской области, Администрация Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить на 2012 год срок реализации   программы «Формирование и подготовка резерва управленческих кадров Железногорского района Курской области в 2011 году», утвержденной постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 05.10.2010 г. № 3 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Железногорского района  Курской области».

2. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Железногорского района Курской области от 05.10.2010 г. № 3 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Железногорского района  Курской области  (с последующими изменениями и дополнениями).
И.о. Главы Железногорского района                             В.Н. Алешечкин